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TOTAL POBLACIÓ: SOL·LICITUDS I RESOLUCIONS

COMUNITAT POBLACIÓ

SOL·LICITUDS 

REGISTRADES

% SOLICITUDS 

CCAA RESOLUCIONS
% RESOLUCIONS 

SOBRE SOLICITUTS

Andalucía 8.464.411 396.745 4,69 351.802 88,67

Aragón 1.329.391 47.953 3,61 44.726 93,27

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.355 3,86 35.711 90,74

Balears (Illes) 1.171.543 32.836 2,80 31.586 96,19

Canarias 2.175.952 54.714 2,51 38.655 70,65

Cantabria 582.905 25.356 4,35 24.832 97,93

Castilla y León 2.394.918 140.933 5,88 132.386 93,94

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.968 4,15 81.399 95,80

Catalunya  7.780.479 321.411 4,13 300.021 93,34

Comunitat Valenciana 5.057.353 155.768 3,08 136.159 87,41

Extremadura 1.063.987 52.977 4,98 49.281 93,02

Galicia 2.701.819 77.385 2,86 77.049 99,57

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.671 3,30 216.497 96,79

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.094 3,45 45.294 86,95

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.700 2,98 19.594 99,46

País Vasco 2.220.504 105.906 4,77 105.419 99,54

La Rioja 319.914 14.687 4,59 14.678 99,94

Ceuta y Melilla 171.278 4.491 2,62 4.305 95,86

TOTAL 47.450.795 1.850.950 3,90 1.709.394 92,35
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SOL·LICITUDS AMB RELACIÓ A LA POBLACIÓ CCAA
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB PRESTACIÓ EN RELACIÓ A LA POBLACIÓ DE LES CCAA

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB  

PRESTACIÓ

% PERSONES 

AMB PRESTACIÓ 

CCAA

% SOBRE 

RESOLUCIONS

Andalucía 8.464.411 396.745 351.802 228.555 2,70 64,97

Aragón 1.329.391 47.953 44.726 31.533 2,37 70,50

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.355 35.711 24.199 2,38 67,76

Balears (Illes) 1.171.543 32.836 31.586 23.074 1,97 73,05

Canarias 2.175.952 54.714 38.655 25.070 1,15 64,86

Cantabria 582.905 25.356 24.832 17.123 2,94 68,96

Castilla y León 2.394.918 140.933 132.386 105.589 4,41 79,76

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.968 81.399 59.849 2,93 73,53

Catalunya  7.780.479 321.411 300.021 156.934 2,02 52,31

Comunitat Valenciana 5.057.353 155.768 136.159 102.104 2,02 74,99

Extremadura 1.063.987 52.977 49.281 29.065 2,73 58,98

Galicia 2.701.819 77.385 77.049 62.544 2,31 81,17

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.671 216.497 133.442 1,97 61,64

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.094 45.294 35.294 2,34 77,92

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.700 19.594 13.661 2,07 69,72

País Vasco 2.220.504 105.906 105.419 65.757 2,96 62,38

La Rioja 319.914 14.687 14.678 7.638 2,39 52,04

Ceuta y Melilla 171.278 4.491 4.305 2.799 1,63 65,02

TOTAL 47.450.795 1.850.950 1.709.394 1.124.230 2,37 65,77
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GRAFIC SOL·LICITUDS RESOLUCIONS I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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PERSONES BENEFICIÀRIES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ

COMUNITAT POBLACIÓ SOL·LICITUDS RESOLUCIONS

PERSONES AMB 

DRET A PRESTACIÓ

PERSONES AMB 

PRESTACIÓ

% ENTRE PERSONES 

AMB DRET I PERSONES 

AMB PRESTACIÓ

Andalucía 8.464.411 396.745 351.802 285.089 228.555 80,17

Aragón 1.329.391 47.953 44.726 36.344 31.533 86,76

Asturias (Principado de) 1.018.784 39.355 35.711 27.263 24.199 88,76

Balears (Illes) 1.171.543 32.836 31.586 25.528 23.074 90,39

Canarias 2.175.952 54.714 38.655 33.152 25.070 75,62

Cantabria 582.905 25.356 24.832 21.022 17.123 81,45

Castilla y León 2.394.918 140.933 132.386 105.708 105.589 99,89

Castilla-La Mancha 2.045.221 84.968 81.399 64.772 59.849 92,40

Catalunya  7.780.479 321.411 300.021 230.320 156.934 68,14

Comunitat Valenciana 5.057.353 155.768 136.159 115.485 102.104 88,41

Extremadura 1.063.987 52.977 49.281 34.750 29.065 83,64

Galicia 2.701.819 77.385 77.049 67.467 62.544 92,70

Madrid (Comunidad de) 6.779.888 223.671 216.497 161.936 133.442 82,40

Murcia ( Región de) 1.511.251 52.094 45.294 40.012 35.294 88,21

Navarra (Comunidad Foral 

de)
661.197 19.700 19.594 14.462 13.661 94,46

País Vasco 2.220.504 105.906 105.419 79.315 65.757 82,91

La Rioja 319.914 14.687 14.678 10.806 7.638 70,68

Ceuta y Melilla 171.278 4.491 4.305 3.042 2.799 92,01

TOTAL 47.450.795 1.850.950 1.709.394 1.356.473 1.124.230 82,88
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GRÀFIC PERSONES AMB DRET A PRESTACIÓ I PERSONES AMB PRESTACIÓ
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GRAUS DE DEPENDÈNCIA  i  % SOBRE RESOLUCIONS

COMUNITAT SOL·LICITUDS RESOLUCIONS GRAU III

GRAU III % 

S/RESOLUCIONS GRAII

GRAU II % 

S/RESOLUCIONS GRAU I

GRAU I % 

S/RESOLUCIONS SENSE GRAU

SENSE GRAU % 

S/RESOLUCIONS

Andalucía 396.745 351.802 75.900 21,57% 126.631 35,99% 82.558 23,47% 66.713 18,96%

Aragón 47.953 44.726 10.601 23,70% 13.760 30,77% 11.983 26,79% 8.382 18,74%

Asturias (Principado de) 39.355 35.711 6.907 19,34% 9.092 25,46% 11.264 31,54% 8.448 23,66%

Balears (Illes) 32.836 31.586 6.777 21,46% 9.023 28,57% 9.728 30,80% 6.058 19,18%

Canarias 54.714 38.655 11.597 30,00% 11.475 29,69% 10.080 26,08% 5.503 14,24%

Cantabria 25.356 24.832 6.553 26,39% 8.549 34,43% 5.920 23,84% 3.810 15,34%

Castilla y León 140.933 132.386 31.668 23,92% 35.107 26,52% 38.933 29,41% 26.678 20,15%

Castilla-La Mancha 84.968 81.399 19.383 23,81% 21.518 26,44% 23.871 29,33% 16.627 20,43%

Catalunya  321.411 300.021 46.511 15,50% 83.659 27,88% 100.150 33,38% 69.701 23,23%

Comunitat Valenciana 155.768 136.159 34.601 25,41% 43.790 32,16% 37.094 27,24% 20.674 15,18%

Extremadura 52.977 49.281 10.859 22,03% 11.569 23,48% 12.322 25,00% 14.531 29,49%

Galicia 77.385 77.049 24.060 31,23% 23.101 29,98% 20.306 26,35% 9.582 12,44%

Madrid (Comunidad de) 223.671 216.497 51.343 23,72% 57.210 26,43% 53.383 24,66% 54.561 25,20%

Murcia ( Región de) 52.094 45.294 13.393 29,57% 16.059 35,46% 10.560 23,31% 5.282 11,66%

Navarra (Comunidad Foral 

de)
19.700 19.594 3.156 16,11% 5.067 25,86% 6.239 31,84% 5.132 26,19%

País Vasco 105.906 105.419 19.623 18,61% 25.537 24,22% 34.155 32,40% 26.104 24,76%

La Rioja 14.687 14.678 2.670 18,19% 4.046 27,57% 4.090 27,86% 3.872 26,38%

Ceuta y Melilla 4.491 4.305 957 22,23% 1.162 26,99% 923 21,44% 1.263 29,34%

TOTAL 1.850.950 1.709.394 376.559 22,03% 506.355 29,62% 473.559 27,70% 352.921 20,65%
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GRÀFIC DEL TOTAL DELS GRAUS DE DEPENDENCIA
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PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT

SEXE

TOTAL

nº % nº % nº % nº

DONA 40.775         5,63 94.898         13,11 588.312       81,26   723.985               64,40

HOME 72.772         18,18 108.822       27,19 218.651       54,63   400.245               35,60

TOTAL 113.547       203.720       806.963       1.124.230      

%  TOTAL ENTRE 

HOMES I DONES

TRAM D'EDAT

de 0 a 30 anys de 31 a 64 anys de 65 a 80 anys i +



PERFIL DE LA PERSONA BENEFICIÀRIA AMB PRESTACIÓ: SEXE I EDAT 
(GRÀFICS)
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AGRUPACIÓ DE PRESTACIONS


